
O přeborníka šluknovského výběžku
2. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. Elite

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf z.s. ve spolupráci s DDM Varnsdorf
Ředitel turnaje: Václav Halba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Roman Burda
Město: DDM Varnsdorf
Rating-Ø: 1496
Datum: 14.10.2023

Konečné pořadí

Poř. D St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body S-B
1. 4 Werich Jáchym 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2003 5½ 16,00
2. 5 Zimovčák Kryštof 1484 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2011 5½ 15,00
3. 1 Kaplánek Jan 1564 1. Novoborský ŠK 2006 5 12,75
4. 8 Frantsev Iegor 1598 ŠK Česká Lípa 2012 4 13,25
5. 3 Kuchař Jan 1619 ŠK Česká Lípa 2008 4 8,00
6. 2 Vacek Ondřej 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009 1½ 3,50
7. 1. 7 Táborská Aneta 1407 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 1½ 3,00
8. 6 Volf Felix 1381 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 1 1,50
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O přeborníka šluknovského výběžku
2. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. Elite

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf z.s. ve spolupráci s DDM Varnsdorf
Ředitel turnaje: Václav Halba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Roman Burda
Město: DDM Varnsdorf
Rating-Ø: 1496
Datum: 14.10.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 Body S-B
1. 4 Werich Jáchym 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. * 1 ½ 0 1 1 1 1 5½ 16,00
2. 5 Zimovčák Kryštof 1484 ŠK Kapličák Liberec, spolek 0 * 1 ½ 1 1 1 1 5½ 15,00
3. 1 Kaplánek Jan 1564 1. Novoborský ŠK ½ 0 * ½ 1 1 1 1 5 12,75
4. 8 Frantsev Iegor 1598 ŠK Česká Lípa 1 ½ ½ * 0 ½ ½ 1 4 13,25
5. 3 Kuchař Jan 1619 ŠK Česká Lípa 0 0 0 1 * 1 1 1 4 8,00
6. 2 Vacek Ondřej 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 0 0 0 ½ 0 * 1 0 1½ 3,50
7. 7 Táborská Aneta 1407 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 0 0 0 ½ 0 0 * 1 1½ 3,00
8. 6 Volf Felix 1381 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 0 0 0 0 0 1 0 * 1 1,50
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O přeborníka šluknovského výběžku
2. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 16

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf z.s. ve spolupráci s DDM Varnsdorf
Ředitel turnaje: Václav Halba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jakub Spirka
Město: DDM Varnsdorf
Rating-Ø: 1093
Datum: 14.10.2023

Konečné pořadí

Poř. D16 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1

1. 1 Pierowski Jakub 1395 TJ Desko Liberec 2008 7 0 22
2. 4 Šlégl Jakub 1083 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009 5 0 25
3. 2 Homza František 1192 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 4 0 24
4. 7 Hoang Long Le Luan 0 DDM Varnsdorf 2008 4 0 23
5. 9 Nguyen Viet Tung 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 4 0 22
6. 3 Svoboda Ondřej 1166 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 3 ½ 25
7. 5 Novák Petr 1077 TJ Desko Liberec 2009 3 ½ 22
8. 8 Hrazdira Vojtěch Jan 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009 2 1 24
9. 1. 10 Oláhová Blanka 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009 2 0 20

10. 6 Hejduk Daniel 1018 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 1 0 25
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O přeborníka šluknovského výběžku
2. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 16

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf z.s. ve spolupráci s DDM Varnsdorf
Ředitel turnaje: Václav Halba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jakub Spirka
Město: DDM Varnsdorf
Rating-Ø: 1093
Datum: 14.10.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Body Res. BH.-1

1. 1 Pierowski Jakub 1395 TJ Desko Liberec 10 č 1 6 b 1 3 č 1 2 b 1 4 č 1 5 b 1 8 b 1 7 0 22
2. 4 Šlégl Jakub 1083 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 5 b ½ 10 č 1 7 b 1 1 č 0 3 č ½ 4 b 1 6 č 1 5 0 25
3. 2 Homza František 1192 ŠK Stráž pod Ralskem 4 b 1 7 č ½ 1 b 0 6 č 1 2 b ½ 8 č 1 9 b 0 4 0 24
4. 7 Hoang Long Le Luan 0 DDM Varnsdorf 3 č 0 9 b 1 8 č 1 7 b 1 1 b 0 2 č 0 10 č 1 4 0 23
5. 9 Nguyen Viet Tung 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2 č ½ 8 b 0 6 č ½ 9 b 1 10 b 1 1 č 0 7 b 1 4 0 22
6. 3 Svoboda Ondřej 1166 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 8 č 1 1 č 0 5 b ½ 3 b 0 7 č ½ 9 č 1 2 b 0 3 ½ 25
7. 5 Novák Petr 1077 TJ Desko Liberec 9 č 1 3 b ½ 2 č 0 4 č 0 6 b ½ 10 b 1 5 č 0 3 ½ 22
8. 8 Hrazdira Vojtěch Jan 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 6 b 0 5 č 1 4 b 0 10 č 0 9 b 1 3 b 0 1 č 0 2 1 24
9. 10 Oláhová Blanka 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 7 b 0 4 č 0 10 b 1 5 č 0 8 č 0 6 b 0 3 č 1 2 0 20

10. 6 Hejduk Daniel 1018 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1 b 0 2 b 0 9 č 0 8 b 1 5 č 0 7 č 0 4 b 0 1 0 25
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O přeborníka šluknovského výběžku
2. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 12/14

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf z.s. ve spolupráci s DDM Varnsdorf
Ředitel turnaje: Václav Halba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Roman Burda
Město: DDM Varnsdorf
Rating-Ø: 1048
Datum : 14.10.2023

Konečné pořadí

Poř. H12 D12 H14 D14 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1. 3 Jína Jakub 1301 ŠK Česká Lípa 2010 6 0 29½ 32½ 27,00
2. 1. 1 Zeman Jonáš 1313 TJ Desko Liberec 2013 5½ 0 28 31½ 23,50
3. 2. 12 Škréta Jindřich 1029 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2013 5½ 0 26½ 28½ 21,25
4. 2. 9 Koutecký Filip 0 ŠK Česká Lípa 2011 5½ 0 26 27½ 20,00
5. 1. 13 Mohylová Valentina 1016 TJ Lokomotiva Liberec 2010 5 0 27 30 20,00
6. 3. 5 Hůlka Vít 1187 ŠK Česká Lípa 2010 5 0 27 29 20,00
7. 4. 2 Král Matyáš 1303 ŠK Česká Lípa 2011 5 0 26½ 29½ 19,50
8. 5. 26 Krejčí Lukáš 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010 4½ 0 27 30½ 17,75
9. 2. 11 Tománková Lucie 1038 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 4½ 0 27 29½ 17,25

10. 6. 10 Brindza Matěj 1066 ŠK Česká Lípa 2010 4½ 0 25½ 28 16,75
11. 3. 4 Márovec Andreas 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2013 4½ 0 24 27 15,75
12. 7. 6 Sikora Jakub 1177 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010 4½ 0 23 25 14,75
13. 8. 15 Bárta Lubomír 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2010 4 0 27½ 29½ 14,00
14. 4. 41 Válek Štěpán 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2013 4 0 26 28 13,00
15. 9. 36 Schovanec Filip 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 4 0 25½ 27½ 13,00
16. 1. 39 Špírková Helena 0 ŠK Česká Lípa 2012 4 0 21½ 23½ 11,00



Poř. H12 D12 H14 D14 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

17. 10. 40 Ukhach Bohdan 0 TJ Desko Liberec 2010 4 0 21½ 23½ 10,00
18. 11. 38 Soustružník Matěj 0 ŠK Česká Lípa 2011 4 0 20 22 10,50
19. 12. 28 Marek Antonín 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 3½ 0 29½ 32½ 14,75
20. 13. 33 Novák Rostislav 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2010 3½ 0 24½ 27½ 11,75
21. 2. 14 Kulytska Julia 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2012 3½ 0 23 24 8,25
22. 3. 7 Sengrová Žofie 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2013 3½ 0 22½ 24½ 10,25
23. 14. 21 Goldammer Tomáš 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2010 3½ 0 22½ 24½ 9,75
24. 5. 27 Lhoták Valentýn 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2013 3½ 0 19 21 8,50
25. 15. 23 Hádek Vojtěch 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2011 3 0 23 24 6,00
26. 3. 8 Floriánová Barbora 1103 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 3 0 22½ 24½ 9,50
27. 6. 22 Gorol Imrich 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2013 3 0 21 22 6,50
28. 7. 24 Hamed Hamza 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2012 3 0 20½ 22 6,00
29. 4. 31 Michálková Veronika 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2012 3 0 17½ 19 8,00
30. 8. 17 Bondarenko Dmytro 0 Turnov 2013 3 0 17 18½ 7,00
31. 4. 30 Michálková Simona 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2011 3 0 15 16 7,00
32. 5. 32 Mohylová Beáta 0 TJ Lokomotiva Liberec 2013 2½ 0 20½ 22 7,75
33. 16. 35 Sengr Ivan 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2011 2½ 0 16 17 6,00
34. 9. 19 Dostál Lukáš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2012 2½ 0 16 17 5,75
35. 10. 25 Král Michal 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 2 0 21½ 23½ 5,00
36. 11. 20 Dostál Tomáš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2012 2 0 20 22 5,75
37. 17. 18 Ceban Pavel 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2011 2 0 19½ 21 4,00
38. 6. 29 Mauderová Amálie 0 TJ Desko Liberec 2012 2 0 18½ 20½ 4,75
39. 18. 37 Sokoly Tomáš 0 ZŠ Kaplického Liberec 2010 2 0 18 19½ 6,00
40. 12. 16 Bárta Matyáš 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2013 2 0 17 19 5,00
41. 13. 34 Ricka Mikuláš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2013 1½ 0 16½ 18½ 4,75
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O přeborníka šluknovského výběžku
2. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 12/14

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf z.s. ve spolupráci s DDM Varnsdorf
Ředitel turnaje: Václav Halba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Roman Burda
Město: DDM Varnsdorf
Rating-Ø: 1048
Datum : 14.10.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 3 Jína Jakub 1301 ŠK Česká Lípa 25 b 1 21 č 1 3 b 1 9 č 1 4 b ½ 2 č ½ 7 b 1 6 0 29½ 32½ 27,00
2. 1 Zeman Jonáš 1313 TJ Desko Liberec 23 b 1 5 č 0 11 b 1 13 č 1 19 b 1 1 b ½ 6 č 1 5½ 0 28 31½ 23,50
3. 12 Škréta Jindřich 1029 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 32 č 1 14 b 1 1 č 0 17 b 1 10 č ½ 8 b 1 13 č 1 5½ 0 26½ 28½ 21,25
4. 9 Koutecký Filip 0 ŠK Česká Lípa 38 b 1 39 č 1 5 b 1 19 č 1 1 č ½ 6 b 0 10 č 1 5½ 0 26 27½ 20,00
5. 13 Mohylová Valentina 1016 TJ Lokomotiva Liberec 20 b 1 2 b 1 4 č 0 6 b 0 28 č 1 15 b 1 14 č 1 5 0 27 30 20,00
6. 5 Hůlka Vít 1187 ŠK Česká Lípa 35 b 1 19 č 0 25 b 1 5 č 1 9 b 1 4 č 1 2 b 0 5 0 27 29 20,00
7. 2 Král Matyáš 1303 ŠK Česká Lípa 27 č 1 13 b 1 9 č 0 8 b 1 15 č 1 14 b 1 1 č 0 5 0 26½ 29½ 19,50
8. 26 Krejčí Lukáš 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 12 b 1 11 č ½ 15 b 1 7 č 0 20 b 1 3 č 0 21 b 1 4½ 0 27 30½ 17,75
9. 11 Tománková Lucie 1038 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 29 b 1 16 č 1 7 b 1 1 b 0 6 č 0 19 č ½ 20 b 1 4½ 0 27 29½ 17,25

10. 10 Brindza Matěj 1066 ŠK Česká Lípa 31 č 1 18 b 1 19 b 0 16 č 1 3 b ½ 26 č 1 4 b 0 4½ 0 25½ 28 16,75
11. 4 Márovec Andreas 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 28 č 1 8 b ½ 2 č 0 14 b 0 24 č 1 22 b 1 23 č 1 4½ 0 24 27 15,75
12. 6 Sikora Jakub 1177 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 8 č 0 17 b 1 35 č 1 15 b 0 22 č 1 23 b ½ 19 b 1 4½ 0 23 25 14,75
13. 15 Bárta Lubomír 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 33 b 1 7 č 0 24 b 1 2 b 0 18 č 1 16 č 1 3 b 0 4 0 27½ 29½ 14,00
14. 41 Válek Štěpán 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka - - 1 3 č 0 36 b 1 11 č 1 26 b 1 7 č 0 5 b 0 4 0 26 28 13,00
15. 36 Schovanec Filip 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 40 b 1 22 b 1 8 č 0 12 č 1 7 b 0 5 č 0 26 b 1 4 0 25½ 27½ 13,00
16. 39 Špírková Helena 0 ŠK Česká Lípa 34 č 1 9 b 0 32 č 1 10 b 0 27 č 1 13 b 0 25 č 1 4 0 21½ 23½ 11,00

7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Body Res. BH.-1 BH. S-B7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo

17. 40 Ukhach Bohdan 0 TJ Desko Liberec 36 b 1 12 č 0 37 b 1 3 č 0 25 b 1 20 č 0 28 č 1 4 0 21½ 23½ 10,00
18. 38 Soustružník Matěj 0 ŠK Česká Lípa 37 b 1 10 č 0 21 b 1 26 č 0 13 b 0 36 č 1 27 č 1 4 0 20 22 10,50
19. 28 Marek Antonín 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 26 b 1 6 b 1 10 č 1 4 b 0 2 č 0 9 b ½ 12 č 0 3½ 0 29½ 32½ 14,75
20. 33 Novák Rostislav 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 5 č 0 27 b 1 30 č 1 22 b ½ 8 č 0 17 b 1 9 č 0 3½ 0 24½ 27½ 11,75
21. 14 Kulytska Julia 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 41 č 1 1 b 0 18 č 0 23 č ½ 38 b 1 30 b 1 8 č 0 3½ 0 23 24 8,25
22. 7 Sengrová Žofie 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 24 b 1 15 č 0 29 b 1 20 č ½ 12 b 0 11 č 0 40 b 1 3½ 0 22½ 24½ 10,25
23. 21 Goldammer Tomáš 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2 č 0 32 b ½ 34 č 1 21 b ½ 35 b 1 12 č ½ 11 b 0 3½ 0 22½ 24½ 9,75
24. 27 Lhoták Valentýn 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 22 č 0 30 b 1 13 č 0 36 č ½ 11 b 0 32 č 1 37 b 1 3½ 0 19 21 8,50
25. 23 Hádek Vojtěch 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 1 č 0 41 b 1 6 č 0 33 b 1 17 č 0 37 č 1 16 b 0 3 0 23 24 6,00
26. 8 Floriánová Barbora 1103 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 19 č 0 28 b 1 33 č 1 18 b 1 14 č 0 10 b 0 15 č 0 3 0 22½ 24½ 9,50
27. 22 Gorol Imrich 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 7 b 0 20 č 0 31 b 1 41 č 1 16 b 0 35 č 1 18 b 0 3 0 21 22 6,50
28. 24 Hamed Hamza 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 11 b 0 26 č 0 39 b 1 37 č 1 5 b 0 40 č 1 17 b 0 3 0 20½ 22 6,00
29. 31 Michálková Veronika 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 9 č 0 34 b 1 22 č 0 40 b 0 30 č 0 - - 1 36 b 1 3 0 17½ 19 8,00
30. 17 Bondarenko Dmytro 0 Turnov 39 b 1 24 č 0 20 b 0 35 č 0 29 b 1 21 č 0 38 b 1 3 0 17 18½ 7,00
31. 30 Michálková Simona 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 10 b 0 36 č 0 27 č 0 34 b 0 - - 1 41 č 1 35 b 1 3 0 15 16 7,00
32. 32 Mohylová Beáta 0 TJ Lokomotiva Liberec 3 b 0 23 č ½ 16 b 0 38 č 0 33 č 1 24 b 0 - - 1 2½ 0 20½ 22 7,75
33. 35 Sengr Ivan 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 13 č 0 - - 1 26 b 0 25 č 0 32 b 0 39 č ½ 41 b 1 2½ 0 16 17 6,00
34. 19 Dostál Lukáš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 16 b 0 29 č 0 23 b 0 31 č 1 41 b ½ 38 č ½ 39 b ½ 2½ 0 16 17 5,75
35. 25 Král Michal 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 6 č 0 40 č 1 12 b 0 30 b 1 23 č 0 27 b 0 31 č 0 2 0 21½ 23½ 5,00
36. 20 Dostál Tomáš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 17 č 0 31 b 1 14 č 0 24 b ½ 40 č ½ 18 b 0 29 č 0 2 0 20 22 5,75
37. 18 Ceban Pavel 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 18 č 0 38 b 1 17 č 0 28 b 0 39 č 1 25 b 0 24 č 0 2 0 19½ 21 4,00
38. 29 Mauderová Amálie 0 TJ Desko Liberec 4 č 0 37 č 0 40 b ½ 32 b 1 21 č 0 34 b ½ 30 č 0 2 0 18½ 20½ 4,75
39. 37 Sokoly Tomáš 0 ZŠ Kaplického Liberec 30 č 0 4 b 0 28 č 0 - - 1 37 b 0 33 b ½ 34 č ½ 2 0 18 19½ 6,00
40. 16 Bárta Matyáš 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 15 č 0 35 b 0 38 č ½ 29 č 1 36 b ½ 28 b 0 22 č 0 2 0 17 19 5,00
41. 34 Ricka Mikuláš 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 21 b 0 25 č 0 - - 1 27 b 0 34 č ½ 31 b 0 33 č 0 1½ 0 16½ 18½ 4,75
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O přeborníka šluknovského výběžku
2. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 08/10

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf z.s. ve spolupráci s DDM Varnsdorf
Ředitel turnaje: Václav Halba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jakub Spirka
Město: DDM Varnsdorf
Datum: 14.10.2023

Konečné pořadí

Poř. H08 D08 H10 St.č. Jméno Klub Nar. Body Res. BH.-1

1. 1. 7 Kletečka Filip ŠK Česká Lípa 2014 6 1 26
2. 2. 9 Láska Štěpán ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 6 0 24½
3. 1. 13 Žabka Vratislav TJ Desko Liberec 2016 5 0 25½
4. 1. 12 Špírková Victoria ŠK Česká Lípa 2016 4 0 26
5. 3. 4 Doleček Daniel ŠK Česká Lípa 2014 4 0 25
6. 4. 2 Cupák Milan ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2015 4 0 23½
7. 5. 8 Kubata Jan ŠK Česká Lípa 2014 3½ ½ 24
8. 6. 11 Pomeisl Antonín ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2014 3½ ½ 18
9. 7. 1 Bým Šimon ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 3 0 25

10. 8. 3 Čejchan Teodor Desko Liberec 2015 3 0 22½
11. 9. 10 Musil Adam ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 3 0 18
12. 10. 6 Ištvánek Jiří ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2015 2 1 17½
13. 2. 5 Gerlich Daniel ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2016 2 0 17½
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O přeborníka šluknovského výběžku
2. turnaj VC ŠSLK v rapid šachu mládeže - kat. 08/10

Organizátor: TJ Slovan Varnsdorf z.s. ve spolupráci s DDM Varnsdorf
Ředitel turnaje: Václav Halba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jakub Spirka
Město: DDM Varnsdorf
Datum: 14.10.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Klub Body Res. BH.-1

1. 7 Kletečka Filip ŠK Česká Lípa 9 b 1 6 b 1 3 č 1 2 b 1 5 č 1 7 č 1 4 b 0 6 1 26
2. 9 Láska Štěpán ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 10 b 1 9 č 1 4 b 1 1 č 0 3 č 1 5 b 1 7 b 1 6 0 24½
3. 13 Žabka Vratislav TJ Desko Liberec - - 1 10 č 1 1 b 0 4 č 1 2 b 0 6 č 1 9 b 1 5 0 25½
4. 12 Špírková Victoria ŠK Česká Lípa 12 č 1 5 b 1 2 č 0 3 b 0 9 č 0 8 b 1 1 č 1 4 0 26
5. 4 Doleček Daniel ŠK Česká Lípa 11 b 1 4 č 0 13 b 1 6 č 1 1 b 0 2 č 0 10 č 1 4 0 25
6. 2 Cupák Milan ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 7 b 1 1 č 0 11 č 1 5 b 0 8 č 1 3 b 0 13 č 1 4 0 23½
7. 8 Kubata Jan ŠK Česká Lípa 6 č 0 8 b ½ 12 č 1 10 b 1 11 č 1 1 b 0 2 č 0 3½ ½ 24
8. 11 Pomeisl Antonín ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 13 b 0 7 č ½ 9 b 1 12 č 1 6 b 0 4 č 0 - - 1 3½ ½ 18
9. 1 Bým Šimon ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1 č 0 2 b 0 8 č 0 - - 1 4 b 1 12 b 1 3 č 0 3 0 25

10. 3 Čejchan Teodor Desko Liberec 2 č 0 3 b 0 - - 1 7 č 0 13 b 1 11 č 1 5 b 0 3 0 22½
11. 10 Musil Adam ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 5 č 0 - - 1 6 b 0 13 č 1 7 b 0 10 b 0 12 č 1 3 0 18
12. 6 Ištvánek Jiří ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 4 b 0 13 č 1 7 b 0 8 b 0 - - 1 9 č 0 11 b 0 2 1 17½
13. 5 Gerlich Daniel ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 8 č 1 12 b 0 5 č 0 11 b 0 10 č 0 - - 1 6 b 0 2 0 17½
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Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com
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